Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 / Ora: 11:45:32

, GIORNATA DEI LANCI
FEDERA.N: |‘m| ANA BRUSAPORTO 25 APRILE 2025

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 aprn:2e)

Finale - reso gormma 2«g CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 09:54 [ 10:19
o e
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

1 42 ZANARDI Noemi 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.85 446 +
2 40 BERGAMASCHI Alice gaia 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.23 392 +
3 39 MARCOLEGIO Irene 2013 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 544 230 +
4 4] BERGAMASCHI Giulia sara 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 5.28 215 +
5 38 MARCOLEGIO Emma 2013 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 5.19 207 +

37 ACETI Gioia 2013 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. DNS +

36 TOLETTINI Irene 2012 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. DNS +


https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Noemi/dqmRmZajbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Alice+gaia/dqmRmZiob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLEGIO+Irene/dqmRmZiobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giulia+sara/dqmRmZajaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLEGIO+Emma/dqmRmZiobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Gioia/dqmRmZujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLETTINI+Irene/dqmRmZukcGs%3d

FEDERAZIONE ITALIANA

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 / Ora: 11:45:15

GIORNATA DEILANCI

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO

BRUSAPORTO 25 APRILE 2025
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 aprn:as)

F|n0 Ie - Peso gomma 2kg

Clas.

l

12

Pett.
53

47

45

59

49

58

66

57

63

62

54

67

43

Atleta
PEZZOTTA Filippo

FERRANTE Nicolo'

LICINI Giorgio

MAZZA Gabriele

SAPONARO Vadlerio

AMINE Hommadi

TEDESCHI Lorenzo

BERTOLETTI Jonathan

FERRARI Alessandro

ASPERTI Mattia

BONSAVER Mattia

PILUSTRI Leonardo

PEREGO Nicolo'

Anno Cat.
2012 RM
2013 RM
2012 RM
2013 RM
2013 RM
2013 RM
2013 RM
2013 RM
2013 RM
2013 RM
2013 RM
2013 RM
2012 RM

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 09:54 /10:19

. +
Punti Soc.

Teams

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG351 G.S. AMARINELLI COMENDUNO

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG138 U.S. OLIMPIA AS.D.

BS191 U.S. SERLE

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL.

BG351 G.S. AMARINELLI COMENDUNO

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL.

Prestazione
10.20

9.34

9.26

8.48

8.42

8.25

8.16

8.06

7.94

7.28

7.02

6.06

531

465

459

398

393

380

373

365

356

304

283

207

+

+


https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Filippo/dqmRmZSkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Nicolo%27/dqmRmZSkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Giorgio/dqmRmZugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Gabriele/dqmRmZWja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPONARO+Valerio/dqmRmZSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Hammadi/dqmRmpKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Lorenzo/dqmRmZWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Jonathan/dqqRmZOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Alessandro/dqmRmZmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERTI+Mattia/dqmRmZmmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSAVER+Mattia/dqmRmZSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILUSTRI+Leonardo/dqmRmZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Nicolo%27/dqmRmZqnbmo%3d

AN

FEDERAZIONE ITALIANA

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 [ Ora: 11:48:19

GIORNATA DEILANCI

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO

BRUSAPORTO 25 APRILE 2025
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 aprn:as)
Finale - vortex

Clas. Pett.
1 40

2 42

3 35

4 4]

5 39

Atleta
BERGAMASCHI Alice gaia

ZANARDI Noemi

RONCALLI Giulia

BERGAMASCHI Giulia sara

MARCOLEGIO Irene

MARCOLEGIO Emma

Anno Cat.
2012 RF
2012 RF
2012 RF
2012 RF
2013 RF
2013 RF

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 11:00 [ 11:30

Teams

BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL.

BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL.

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL.

BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL.

BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL.

Prestazione PuntiSoc.

29.20

2210

21.90

15.90

14.60

12.60

507

365

361

236

209

166


https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Alice+gaia/dqmRmZiob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Noemi/dqmRmZajbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Giulia/dqmRmZSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giulia+sara/dqmRmZajaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLEGIO+Irene/dqmRmZiobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLEGIO+Emma/dqmRmZiobGk%3d

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 / Ora: 11:56:23

GIORNATA DEI LANCI
anermw: Tmmm BRUSAPORTO 25 APRILE 2025

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 apru:se)

Finale - vortex CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 11:30 [ 11:45
o e
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.

1 61 AMINE Majd 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.40 624 +
2 44 ZANCHI Cristian 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.20 621 +
3 55 BENICCHIO Alessandro 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 44.20 590 +
4 56 LUCANGELI Davide 2012 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 43.60 581 +
5 48 MORETTI Mattia 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 39.20 513 +
6 65 ROTA Pietro 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 38.80 507 +
7 5l SONZOGNI Sergio 2013 RM BG343 U.S. MOZZO 38.60 504 +
8 68 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 38.40 501 +
9 57 BERTOLETTI Jonathan 2013 RM BS191 U.S. SERLE 38.40 501 +
10 59 MAZZA Gabriele 2013 RM BG351 G.S. A MARINELLI COMENDUNO 37.40 485 +
1n 63 FERRARI Alessandro 2013 RM BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO 35.80 460 +
12 60 ZANETTI Aronne 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 35.10 450 +
13 46 PASSERA Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 34.60 442 +
14 70 BIAVA Federico 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 32.60 41 +
15 50 VERZENI Gabriele 2013 RM BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO 32.40 408 +
16 52 BONSAVER Mattia 2013 RM BG351 G.S. AMARINELLI COMENDUNO 27.10 326 +
17 69 PARISIO Lorenzo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2410 279 +
18 62 ASPERTI Mattia 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 20.70 227 +

64 PEREGO Nicolo' 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A +


https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Majd/dqmRmZinbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Cristian/dqmRmZSibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENICCHIO+Alessandro/dqmRmZuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCANGELI+Davide/dq2Rmpalb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Mattia/dqmRmZSkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Pietro/dqmRmZanb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONZOGNI+Sergio/dqmRmZSmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Jonathan/dqqRmZOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Gabriele/dqmRmZWja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Alessandro/dqmRmZmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Aronne/dqmRmZiha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Leonardo/dqmRmZSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Federico/dqmRmZambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Gabriele/dqmRmZSlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSAVER+Mattia/dqmRmZSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISIO+Lorenzo/dqmRmZalaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERTI+Mattia/dqmRmZmmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Nicolo%27/dqmRmZqnbmo%3d

AN

FEDERAZIONE
ATLETICA LEGGERA

ITALIANA

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 [ Ora: 11:46:08

GIORNATA DEILANCI

Comitato Provinciale di BERGAMO

BRUSAPORTO 25 APRILE 2025
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale s aprn:ac)
FIﬂGle - Peso 3kg

Clas.

Pett.

10

Atleta
SORA Chiara

MORELLI Viola

DEL BOSCO Miriam

BRESSANINI Nicole

MARCANDELLI Elena

RONCELLI Irene

Anno
2010

2010

201

201

201

2010

Cat.

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 10:43 [ 11:02

Teams

BG542 ATL. BRUSAPORTO

MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

BG248 ATL. ESTRADA

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D.

BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D.

Prestazione
11.83

8.28

8.10

8.01

7.37

6.34

Punti Soc.
918

568

549

540

472

361


https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Viola/dq2RmJSocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+BOSCO+Miriam/dqmRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSANINI+Nicole/dqmRmZOnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCANDELLI+Elena/dqmRmZSlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCELLI+Irene/dqmRmZaoamM%3d

AN

FEDERAZIONE ITALIANA

GIORNATA DEILANCI
BRUSAPORTO 25 APRILE 2025

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 [ Ora: 11:39:41

Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 apru:a9)

FIﬂGle - Peso 4kg

Clas. Pett.
1 20

2 12

3 23

4 27

5 33

6 3l

Atleta
MARCHISIO Gabriele

NOZZA Manuel

MARCHESI Claudio

MASTROPIETRO Jacopo

BONA Ephrem

GHILARDI Sebastian

VEZZOLI Mattia

Anno
2010

2010

201

2010

201

201

2010

Cat.

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 09:40 /10:00

+
Prestazione PuntiSoc. .

Teams

MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

BG999 OMERO BERGAMO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

11.13

10.29

10.13

9.29

9.27

8.85

7.38

606

543

531

467

466

434

321

+

+


https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Gabriele/dq2RmJuibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+Manuel/dqmRmZKkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Claudio/dqmRmZikaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Jacopo/dqmRmZWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Ephrem/da6ampeiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Sebastian/dqmRmZanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Mattia/dqmRmZekcGM%3d

I GIORNATA DEILANCI

FEDERAZIONE ITALIANA
ATLETICA LEGGERA

BRUSAPORTO 25 APRILE 2025

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 / Ora: 11:36:20

Comitato Provinciale di BERGAMO Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 aprn:se)
F|n0 Ie - Martello 3kg

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 10:00 /10:30

+
Prestazione PuntiSoc. .

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams
1 98 PERONI Veronica 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 48.00 991 +
2 96 CERRI Giorgia 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 31.21 694 +
3 97 DEL BOSCO Miriam 201 CF BG248 ATL. ESTRADA 26.91 608 +

4 99 BRESSANINI Nicole 201 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.75 584 +


https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Veronica/dq2Rm5efa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Giorgia/dqmRmZugamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+BOSCO+Miriam/dqmRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSANINI+Nicole/dqmRmZOnamw%3d

FEDERAZIONE

AN

ITALIANA

GIORNATA DEILANCI
BRUSAPORTO 25 APRILE 2025

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 / Ora: 11:47:34

Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 apri:a7)
F|n0 Ie - Martello 4kg

Clas.
1

Pett.
17

26

25

2]

15

Atleta
BROCCHIERI Nicolo

VEZZOL| Mattia

CHERCHI Marco

MASTROPIETRO Jacopo

ELWERSH Yehia mohamed s

Anno
2010

2010

201

2010

201

Cat.

CM

CM

CM

CM

CM

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 09:37 /10:00

Teams

MIO93 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

BG248 ATL. ESTRADA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980

Prestazione PuntiSoc.

32.72

30.90

20.26

19.38

DNS

628

595

378

359


https://www.fidal.it/atleta/BROCCHIERI+Nicolo/dq2RmpumaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Mattia/dqmRmZekcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERCHI+Marco/dqmRmZiobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Jacopo/dqmRmZWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELWERSH+Yehia+mohamed+s/dq2SkpWoaGk%3d

GIORNATA DEILANCI
BRUSAPORTO 25 APRILE 2025

y £

FEDERAZIONE ITALIANA
ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 / Ora: 11:48:04

Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 aprn:as)
FIﬂGle - Disco Tkg

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 10:28 /10:45

. +
Punti Soc.

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
15 PERONI Veronica 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 35.93 957 +
21 SORA Chiara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 35.20 940 +
3 4 BECCHI Sofia 2010 CF MIO52 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 28.12 756 +
4 6 MORELLI Viola 2010 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

15.36 364 +


https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Veronica/dq2Rm5efa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCHI+Sofia/dq2Rm5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Viola/dq2RmJSocGw%3d

FEDERAZIONE ITALIANA

GIORNATA DEILANCI
BRUSAPORTO 25 APRILE 2025

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 apru:sy)
F|n0 Ie - Disco 1.5kg

Clas.

10

1

12

Pett. Atleta

34

17

16

32

18

28

25

14

30

13

19

29

BOVO Zaccaria

BROCCHIERI Nicolo

GOLA Francesco pietro

VALLI Enea

MARCHISIO Gabriele

VILLA Nicola

CHERCHI Marco

MAHDY Abdelrahman moust

CARMINATI Alessandro

ZOGGIA Leonardo

GALIMBERTI Lorenzo

CARNELI Riccardo

Anno Cat.
2010 CM
2010 CM
2010 CM
2010 CM
2010 CM
2010 CM
201 CM
201 CM
2010 CM™
2010 CM
201 CM
201 CM

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 / Ora: 11:57:23

Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 10:00 /10:30

Teams

VI615 U.S. SUMMANO

MIO93 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

VA7 ATL. MALNATE

MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

BG248 ATL. ESTRADA

MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

CO012 U.S. SAN MAURIZIO

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

36.09

29.61

28.45

26.06

25.20

22.68

22.48

21.95

19.54

14.32

12.55

11.40

791

630

600

538

515

447

442

427

361

21

159

125

+
Prestazione PuntiSoc. .

+

+


https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Zaccaria/eK6Rk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHIERI+Nicolo/dq2RmpumaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Francesco+pietro/dq2Rm5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Enea/drKRk5mfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Gabriele/dq2RmJuibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Nicola/dqmRmZakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERCHI+Marco/dqmRmZiobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHDY+Abdelrahman+moust/dq2SkpegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Lorenzo/dquRlJemaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELI+Riccardo/dqmRmZalbmU%3d

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 [ Ora: 11:46:26

Y GIORNATA DEI LANCI
FEDERAZION: Tmmm BRUSAPORTO 25 APRILE 2025

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale s aprn:ac)

Finale - siaveliotto 400g CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 09:30 / 10:00
+
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc. .
18 GAMBA Giulia 2010 CF BG036 ATL. SALETTI 2215 501 +
2 1 AIELLO Amanda 201 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.29 346 +

3 7 OTTOLINA Giulia 201 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7.93 12 +



https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Giulia/dqmRmZiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Amanda/dqmRmZamaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTOLINA+Giulia/dquRlJelbWM%3d

FEDERAZIONE ITALIANA

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 aprile 2025 [ Ora: 11:47:14

GIORNATA DEILANCI

ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale di BERGAMO

BRUSAPORTO 25 APRILE 2025
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 apri:a7)

F| Nndad Ie - Giavellotto 600g

Clas. Pett.
1 34

2 32

3 12

4 30

5 16

6 28

7 3l

8 22

9 33

10 13

Atleta
BOVO Zaccaria

VALLI Enea

NOZZA Manuel

CARMINATI Alessandro

GOLA Francesco pietro

VILLA Nicola

GHILARDI Sebastian

PESENTI Pietro

BONA Ephrem

ZOGGIA Leonardo

Anno
2010

2010

2010

2010

2010

2010

201

201

201

2010

Cat.

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CENTRO SPORTIVO BRUSAPORTO - 25 apr 2025 - 09:30 /10:00

Teams

VI615 U.S. SUMMANO

VA7 ATL. MALNATE

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG999 OMERO BERGAMO

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

Prestazione
4513

41.31

30.05

29.36

28.69

23.75

22.45

22.27

22.15

14.43

Punti Soc.
778

701

460

444

429

316

285

281

278

90


https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Zaccaria/eK6Rk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Enea/drKRk5mfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+Manuel/dqmRmZKkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Francesco+pietro/dq2Rm5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Nicola/dqmRmZakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Sebastian/dqmRmZanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+Pietro/dqmRmZihamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Ephrem/da6ampeiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d

